
MINI 38 km

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 37 km
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SIEJAK MATEUSZ POL 01:20:46KIEKRZ 98 M2/14451

KACZMAREK DOMINIK POL 01:21:16LESZNO 79 M3/1GALIBIER BIKEFUN TEAM3292

LEDZIANOWSKI JAKUB POL 01:21:19DREZDENKO 02 M1/1LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE3583

OSTOJSKI ARKADIUSZ POL 01:21:28STRZELCE 75 M4/1FSD SPORT3844

KRZYŻANIAK GRZEGORZ POL 01:22:21ROSKO 79 M3/2THERMOEXPRESS24.PL3515

KOSICKI SZYMON POL 01:22:22ROGOŹNO 84 M3/3GRUPA KROTOSKI-CICHY3446

PIETRZKIEWICZ JAREK POL 01:22:23DREZDENKO 73 M4/2FSD SPORT3927

MADRY DARIUSZ POL 01:22:25DREZDENKO 72 M4/3DREZDENKO3648

KOSICKI BARTOSZ POL 01:22:28ROGOŹNO 80 M3/4GRUPA KROTOSKI-CICHY3439

ROJEWSKI MAREK POL 01:24:23WIELEŃ 80 M3/5WIELEŃ TEAM KAMEX40010

JANAS KRZYSZTOF POL 01:24:23SKWIERZYNA 78 M4/4R-BAJK TEAM31811

PAPIEŻ RADOSŁAW POL 01:24:28POZNAŃ 81 M3/6CELLFAST MTB TEAM -44412

SZCZEPANIAK KAZIMIERZ POL 01:25:20GORZÓW 65 M5/1SZCZEPANBIKE42013

URBANIAK MIROSŁAW POL 01:26:09ZIELONA GÓRA 66 M5/2SOGEST42414

SOBIŚ KACPER POL 01:27:03STRZELCE 03 M1/2LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE45115

KRZYŻANIAK MAKS POL 01:27:06ROSKO 04 M1/3THERMOEXPRESS24.PL35216

LIS WOJCIECH POL 01:27:19SKWIERZYNA 76 M4/5R-BAJK TEAM36017

RYMSZEWICZ BARTŁOMIEJ POL 01:27:21SARBIEWO 81 M3/7FSD SPORT40418

KUREK MICHAŁ POL 01:27:34CZARNKÓW 98 M2/2THERMOEXPRESS24.PL35519

GRAŚ DANIEL POL 01:27:34WIELEŃ 77 M4/6BRENDERUP TEAM24520

SZUSTAKOWSKI MARCIN POL 01:27:35KRZYŻ 78 M4/7BRENDERUP TEAM24621

LEWANDOWSKI DAWID POL 01:27:35STRZELCE 06 M1/4LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE35922

HOFMAN DARIUSZ POL 01:28:14WAŁCZ 84 M3/8 Med/1CELLFAST MTB TEAM31123

GRZEGORZEK MACIEJ POL 01:28:18MUROWANA 72 M4/8OTC OBORNIKI30624

KOZŁOWSKI MAREK POL 01:28:20ŻNIN 75 M4/9KS SZOSA ŻNIN34725

SZAŁEK FILIP POL 01:28:35STRZELCE 03 M1/5LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE41926

MIERZWICZAK MAREK POL 01:28:56OBORNIKI WLKP 56 M6/1GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR45427

LECIEJEWSKI PIOTR POL 01:28:58PL-62-095-90033 82 M3/9GRUPA KROTOSKI-CICHY35728

ŁECH MARIUSZ POL 01:29:00DRAWSKO 76 M4/10BRENDERUP TEAM23029

SZRAMSKI SZYMON POL 01:29:08ROGOŹNO 77 M4/11GRUPA KROTOSKI-CICHY42130

KACZMAREK EUGENIUSZ POL 01:29:16TRZCIANKA 83 M3/1033031

POCHOWSKI JAROSŁAW POL 01:29:19SKWIERZYNA 82 M3/11R-BAJK TEAM39432

WACHOWIAK PAWEŁ POL 01:29:19SZAMOTUŁY 98 M2/3POWER BIKE TEAM42533

GRZYBEK MARCIN POL 01:29:59ŻNIN 76 M4/1230734

SIEJAK TOMASZ POL 01:30:56KIEKRZ 70 M4/1344635

WOJNAR TOMASZ POL 01:30:56POLSKA 70 M4/1443336

KOSMOWSKI PAWEŁ POL 01:31:28OBORNIKI 68 M5/3VEZUVIO TEAM45237

GRABOWSKI KRZYSZTOF POL 01:31:37RADZISZEWO 73 M4/15BULL W NOGACH30238

ROJEWSKI SZYMON POL 01:31:37WIELEŃ 74 M4/16WIELEŃ TEAM KAMEX40139

JAKUBOWSKI ARKADIUSZ POL 01:31:40SKWIERZYNA 74 M4/17R-BAJK TEAM31740

NADGŁOWSKI DAMIAN POL 01:31:45DREZDENKO 78 M4/18FSD RUN DREZDENKO37841

ŚCIBISZ PAWEŁ POL 01:32:25POZNAŃ 85 M3/1242242

DOPYTAŁA JAROSŁAW POL 01:32:47LIPKA 72 M4/1929543

SZABUNIA KACPER POL 01:33:00STRZELCE 03 M1/6LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE41844

ZUBRZYCKI MAREK POL 01:34:23POZNAŃ 65 M5/4STAROŁĘCKA 1844145

DUŻYJA ANDRZEJ POL 01:34:32KRZYŻ 80 M3/13BRENDERUP TEAM22346

KRUK MACIEJ POL 01:34:35ZWIERZYN 82 M3/1434947
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MAZUR SŁAWOMIR POL 01:34:36WIELEŃ 78 M4/20WIELEŃ TEAM KAMEX37048

KĄKOL ARTUR POL 01:34:37DUSZNIKI 74 M4/2133449

MELWIŃSKI SŁAWOMIR POL 01:34:39BYDGOSZCZ 79 M3/15VOLCANO37250

WRZESZCZ BARTOSZ POL 01:34:40OKONEK 01 M1/743551

STRZELCZYK PIOTR POL 01:34:40MIĘDZYRZECZ 72 M4/22R-BAJK TEAM41752

IGNACZAK PIOTR POL 01:34:51STRZELCE 92 M2/4LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE31553

MUMOT KRYSTIAN POL 01:34:53WIELEŃ 84 M3/16BRENDERUP TEAM23254

SKUPIŃSKI JAN POL 01:35:14STRZELCE 06 M1/8LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE41255

BIAŁAS BARTŁOMIEJ POL 01:35:19WIELEŃ 90 M2/528156

MAKSYMOWICZ DARIUSZ POL 01:35:24STARE KUROWO 70 M4/23LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE36657

JANUSZAK PRZEMYSŁAW POL 01:35:55OBORNIKI 74 M4/24VEZUVIO TEAM32058

PASZKOWSKI MIKOŁAJ POL 01:36:33WIÓREK 03 M1/9WIEWIÓREK DRINKTEAM38659

KLATKA PATRYK POL 01:36:49WAŁCZ 91 M2/633760

JĘCZMIONKA PIOTR POL 01:38:07STĘSZEW 79 M3/17EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC32361

SŁOMIŃSKI ARTUR POL 01:38:07STĘSZEW 81 M3/18TEAM AKTYWNY STĘSZEW44962

PIETROŃCZYK KRZYSZTOF POL 01:38:26SKWIERZYNA 70 M4/25R-BAJK TEAM39163

CEGLAREK WOJTEK POL 01:38:47POŁAJEWO 91 M2/7POŁA TEAM28764

LORENCKI JACEK POL 01:38:59SKWIERZYNA 93 M2/8R-BAJK TEAM36265

HOLTZER PIOTR POL 01:39:14POZNAŃ 71 M4/26SUPERCAR31266

WOŹNIAK SEBASTIAN POL 01:39:16WIELEŃ 89 M2/9BRENDERUP TEAM23967

JARZĄBEK JAREK POL 01:39:17ZIELONA GÓRA 76 M4/2732168

CHEŁSTOWSKI ROBERT POL 01:39:17SKWIERZYNA 69 M4/28R-BAJK TEAM28869

WOJTANOWICZ GRZEGORZ POL 01:39:27PIŁA 83 M3/19BRENDERUP TEAM23870

DĘBSKI TOMASZ POL 01:40:51KRZYŻ 78 M4/29POLSKA29371

HOREMSKI MARCIN POL 01:40:58POBIEDZISKA 71 M4/30GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR31372

SIKORA BARTOSZ POL 01:40:59WIELEŃ 86 M3/20WIELEŃ TEAM KAMEX41073

KALUPA MATEUSZ POL 01:41:16WARGOWO 78 M4/31HPE CYCLING33374

KŁOSOWICZ ŁUKASZ POL 01:41:18OBORNIKI 73 M4/3234075

WINKEL GRACJAN POL 01:41:28OBORNIKI 95 M2/10CHRUSTOWO43076

OSTOLSKI PIOTR POL 01:41:29LUBISZYN 82 M3/2138577

GRANOWSKI PAWEŁ POL 01:41:32NAKŁO NAD NOTECIĄ 70 M4/33SISU OWB TEAM30378

MASLANKA BARTOSZ POL 01:41:32OBORNIKI 75 M4/34GRUPA KROTOSKI CICHY SKS36879

MARCINIAK ROMUALD POL 01:42:28DRAWSKO 74 M4/35BRENDERUP TEAM23180

KOZŁOWSKI MICHAŁ POL 01:42:29ŻNIN 03 M1/10KS SZOSA ŻNIN34881

PRZYBYŁEK PIOTR POL 01:42:31ROGOŹNO 82 M3/22IKANO INDUSTRY39682

FRUKOWSKI OSKAR POL 01:42:31WIELEŃ 79 M3/23BRENDERUP TEAM22483

FALIGOWSKI ZBIGNIEW POL 01:42:35WIELEŃ 68 M5/5FALIGOWSKI ZBIGNIEW29784

MILLERT ROBERT POL 01:42:42SKÓRZEWO 66 M5/68ATM37685

DANIELCZAK DAMIAN POL 01:42:47PIŁA 79 M3/2429286

MAZIARZ ANDRZEJ POL 01:43:03POŁCZYN ZDRÓJ 52 M6/2EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC36987

WOŹNIAK KRZYSZTOF POL 01:44:07SKWIERZYNA 65 M5/7R-BAJK TEAM43488

SKIBA ROMAN POL 01:44:08NAKŁO N. NOT. 68 M5/8JARE TEAM41189

FUHRMANN PRZEMYSŁAW POL 01:44:08WIELEŃ 67 M5/9BRENDERUP TEAM22590

KOSICKA ELWIRA POL 01:44:24PĘCKOWO 76 K3/1BRENDERUP TEAM22791

KRZYŻELEWSKA - SUŚ ANNA POL 01:44:30BYDGOSZCZ 76 K3/2BYDZIA POWER BIKE TEAM35492

SADEK DAMIAN POL 01:44:36DRAWSKO 95 M2/11THULE GROUP26793

LECH KRZYSZTOF POL 01:44:48ZŁOTÓW 72 M4/36AMATOR44394

HUT MARIUSZ POL 01:45:17UJŚCIE 82 M3/25BTS BUDZYŃ31495

KOWAL JAKUB POL 01:45:26WIELEŃ 95 M2/1234596

BRESLER RAFAŁ POL 01:45:27WIELEŃ 81 M3/26BRENDERUP TEAM22197

PIECHACZYK PIOTR POL 01:46:30KRZYŻ WLKP. 76 M4/37THULE GROUP26498

BACIECZKO BARTŁOMIEJ POL 01:47:01STRZELCE 04 M1/11LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE27899

BOROWIEC PAWEŁ POL 01:47:29SKWIERZYNA 81 M3/27R-BAJK TEAM284100

ZAGOZDA PAWEŁ POL 01:47:46CHODZIEŻ 83 M3/28437101

CHUDZIAK PRZEMYSŁAW POL 01:48:20SZAMOTUŁY 99 M2/13POWER BIKE TEAM290102

SROKA PAWEŁ POL 01:48:29CHODZIEŻ 97 M2/14BTS BUDZYŃ413103

TRAFAS KLAUDIA POL 01:48:35DREZDENKO 84 K2/1 Lek/1ZRYW KOSOBUDZ241104

KINA PRZEMYSŁAW POL 01:48:47SWARZĘDZ 86 M3/29DELTA SZWADRON453105

BROMBEREK ROBERT POL 01:49:11WIELEŃ 77 M4/38DOELLKEN TEAM285106
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JONAS JAROSŁAW POL 01:50:07WIELEŃ 94 M2/15THULE GROUP255107

SIKORA PIOTR POL 01:50:20WIELEŃ 78 M4/39BRENDERUP TEAM236108

GAŁCZYŃSKI TOMASZ POL 01:50:26POZNAŃ 83 M3/30299109

RUTA DAMIAN POL 01:50:36CZARNKÓW 81 M3/31IKANO INDUSTRY402110

SANDIS ROZITS POL 01:50:37KRZYŻ WLKP 86 M3/32409111

WASIJ NINA POL 01:50:45STRZELCE KRAJ. 06 K1/1LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE426112

BANASIAK ADAM POL 01:51:00WIELEŃ 81 M3/33279113

MAĆKOWIAK PAWEŁ POL 01:51:16UJŚCIE 61 M5/10FRIENDS OF GLASS363114

RATAJCZAK JACEK POL 01:51:20WIELEŃ 76 M4/40THULE GROUP265115

KIERSTAN ROBERT POL 01:51:29WIELEŃ 78 M4/41WIELEŃ TEAM KAMEX335116

BARANOWSKI MARIUSZ POL 01:51:29POZNAŃ 85 M3/34 Med/2280117

MIKLEJEWSKI TOMASZ POL 01:51:51OBORNIKI 79 M3/35IKANO INDUSTRY375118

KLEKOTA ŁUKASZ POL 01:52:05KRZYŻ WLKP 91 M2/16THULE GROUP256119

BIAŁAS MACIEJ POL 01:52:07STĘSZEW 81 M3/36GRUPA KROTOSKI-CICHY282120

PEDDA KRYSTIAN POL 01:52:09WIELEŃ 79 M3/37WIELEŃ TEAM KAMEX387121

KOCHAŃSKI MICHAŁ POL 01:52:12DĘBE 81 M3/38341122

KUŹLAK MICHAŁ POL 01:52:57BUK 90 M2/17356123

JURCZAK ANDRZEJ POL 01:53:01WIELEŃ 67 M5/11PATRIA-TOP328124

KACZMAREK IWONA POL 01:53:03TRZCIANKA 85 K2/2331125

RUTKOWSKI KATARZYNA POL 01:53:04TRZCIANKA 73 K3/3ZASAPANI403126

SIKORA PAWEŁ POL 01:53:04WIELEŃ 73 M4/42THULE GROUP268127

GRZECH WALDEMAR POL 01:53:08WIELEŃ 76 M4/43THULE GROUP253128

WRÓBLEWSKI DARIUSZ POL 01:53:17POZNAŃ 66 M5/12 Lek/2244129

HANCYK MATEUSZ POL 01:53:20SZAMOTUŁY 79 M3/39WNT POLSKA310130

RZYMSKA ALICJA POL 01:54:26POZNAŃ 02 K1/2MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE406131

KOZIOŁ LESZEK POL 01:54:28MUROWANA 62 M5/13ESKA TEAM346132

NAPLOCHA ŁUKASZ POL 01:54:36LUBASZ 80 M3/40380133

RATAJCZAK RADOSŁAW POL 01:54:43SKWIERZYNA 72 M4/44R-BAJK TEAM398134

RYŻEK KATARZYNA POL 01:55:01WIELEŃ 70 K3/4WIELEŃ TEAM KAMEX405135

PIĄTEK ZBIGNIEW POL 01:55:01LUBASZ 73 M4/45389136

OGRODOWCZYK DAMIAN POL 01:55:09KRZYŻ WLKP. 95 M2/18BRENDERUP TEAM233137

STRAŚKO PIOTR POL 01:55:46PNIEWY 01 M1/12ODJECHANI - TEAM PL416138

PRZYBYSZEWSKI JAN POL 01:55:47WIELEŃ 91 M2/19BRENDERUP TEAM234139

KOWALUK SŁAWOMIR POL 01:55:49WIELEŃ 77 M4/46THULE GROUP257140

SATKOWSKI JACEK POL 01:56:50CZARNKÓW 82 M3/41BRENDERUP TEAM235141

LALA BARTŁOMIEJ POL 01:57:21KRZYŻ 76 M4/47BRENDERUP TEAM229142

PIECHACZYK EDYTA POL 01:57:28KRZYZ WLKP 84 K2/3THULE GROUP263143

PETRUCZYNIK BARBARA POL 01:57:46PLEWISKA 61 K4/1 Med/3MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE388144

ADRYCH-KRZYŚKA MONIKA POL 01:58:01DOPIEWIEC 86 K2/4LEGWAN ARCHITEKTURA277145

KRZYŚKA ŁUKASZ POL 01:58:01DOPIEWIEC 85 M3/42LEGWAN ARCHITEKTURA350146

SZAJ DANIEL POL 01:58:29WIELEŃ 75 M4/48THULE GROUP272147

JANAS ZBIGNIEW POL 01:59:15SKWIERZYNA 81 M3/43R-BAJK TEAM319148

PIĄTEK MIKOŁAJ POL 01:59:42WIELEŃ 90 M2/20THULE GROUP262149

NAJDA SEBASTIAN POL 02:00:20PIŁA 70 M4/49FRIENDS OF GLASS379150

PIECHOTA BARTOSZ POL 02:00:56PNIEWY 91 M2/21ODJECHANI - TEAM PL390151

RZYMSKA IZABELA POL 02:00:58POZNAŃ 76 K3/5 Med/4MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE407152

MITUNIEWICZ RENATA POL 02:01:28KOSZALIN 69 K3/6 Med/5377153

WIĘCKOWSKI WOJCIECH POL 02:01:31HERBURTOWO 91 M2/22429154

ROJEWSKA AGNIESZKA POL 02:02:15WIELEŃ 80 K2/5THULE GROUP266155

KUROWSKI TOMASZ POL 02:02:18SZAMOTUŁY 70 M4/50BRENDERUP TEAM222156

KACZMARSKA ELA POL 02:02:31POZNAŃ 93 K1/3BIKEVITA CYCLING TEAM (BCT)332157

KRZYŻAŃSKI ŁUKASZ POL 02:03:00ROKIETNICA 88 M3/44 Med/6ANEKS POZNAŃ353158

PRZYBYŁA DARIUSZ POL 02:03:02POŁAJEWO 91 M2/23POŁA TEAM395159

BUĆKOWSKA MAJKA MARIA POL 02:04:01DREZDENKO 82 K2/6FSD RUN286160

WŁODARCZAK KATARZYNA POL 02:05:18WROCŁAW 89 K1/4 Med/7431161

MUMOT ARKADIUSZ POL 02:05:20WIELEŃ 77 M4/51THULE GROUP261162

RZYMSKI ALEKSANDER POL 02:05:28POZNAŃ 03 M1/13MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE408163

GALANT PRZEMYSŁAW POL 02:06:03DREZDENKO 79 M3/45FSD RUN298164

KLUCZYŃSKI MAREK POL 02:06:28PIŁA 88 M3/46FRIENDS OF GLASS339165
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GEJGAŁ JAN POL 02:06:32GORZÓW 65 M5/14300166

TUTAK NICOLE POL 02:06:32KRZYŻ 91 K1/5THULE GROUP276167

LEPIATO WIESŁAW POL 02:07:11KRZYŻ WLKP. 70 M4/52THULE GROUP258168

REMBARZ SEWERYN POL 02:07:53DRAWSKO 79 M3/47399169

CHMIELEWSKI MICHAŁ POL 02:07:57POZNAŃ 82 M3/48T.W.I.S.M.289170

RAKOWSKI SZYMON POL 02:08:09RYCZYWÓŁ 77 M4/53OSK CASPER397171

MAŃKOWSKA EWELINA POL 02:08:31POZNAŃ 92 K1/6 Lek/3367172

IGNASZAK MACIEJ POL 02:08:33WIELEŃ 81 M3/49316173

STĘPNIAK MARIUSZ POL 02:08:38TRZCIANKA 91 M2/24TRZCIANKA MTB415174

GOŁZA BARTOSZ POL 02:09:28RYCHWAŁ 93 M2/25 Med/8ANEKS POZNAŃ301175

ŚMIGIELSKA-KOZIOŁ

KATARZYNA

POL 02:09:32ZIELONKA 61 K4/2 Lek/4ESKA TEAM240176

ZAJAS LUKASZ POL 02:09:53PNIEWY 77 M4/54ODJECHANI - TEAM PL438177

STRASZKIEWICZ ANDRZEJ POL 02:10:02WIELEŃ 70 M4/55BRENDERUP TEAM237178

WIŚNIEWSKI MACIEJ POL 02:11:26LUBASZ 91 M2/26 Lek/5243179

PIETRZKIEWICZ

MAŁGORZATA

POL 02:13:07DREZDENKO 74 K3/7393180

KUROWSKA MAŁGORZATA POL 02:13:58SZAMOTULY 72 K3/8BRENDERUP TEAM228181

MUCHEL JAROSŁAW POL 02:14:17KRZYŻ 88 M3/50THULE GROUP259182

MALINOWSKI HENRYK POL 02:14:44ROGOŹNO 54 M6/3ROGOZIŃSKI KLUB BIEGACZA91183

BILSKI KAROL POL 02:15:13DRAWSKO 98 M2/27THULE GROUP247184

SZYMAŃSKI DANIEL POL 02:15:13WIELEŃ 91 M2/28THULE GROUP275185

SZMANIA JAKUB POL 02:16:09KRZYŻ WLKP. 89 M2/29THULE GROUP273186

CZARNY ROMAN POL 02:16:56MIAŁY 56 M6/4291187

BONIN SYLWIA POL 02:17:33WAŁCZ 74 K3/9283188

GÓRNY PAWEŁ POL 02:18:08KRZYŻ 77 M4/56BRENDERUP TEAM226189

WIŚNIEWSKA DOROTA POL 02:18:30TRZCIANKA 91 K1/7 Lek/6242190

WYPUSZ RAFAŁ POL 02:19:40CHODZIEŻ 65 M5/15436191

SOWIŃSKI PATRYK POL 02:21:21WIELEŃ 96 M2/30THULE GROUP270192

DMITRZUK AGNIESZKA POL 02:21:46WIELEŃ 76 K3/10WIELEŃ TEAM KAMEX294193

ŚMIŁOWSKI JAN POL 02:25:54TRZCIANKA 61 M5/16TYGRYS Z TRZCIANKI423194

WOJCIECHOWSKA EWELINA POL 02:26:17KRZYŻ 93 K1/8432195

GRZEBYTA JAKUB POL 02:26:43DRAWSKI MŁYN 08 M1/14PRZERZUTA DRAWSKI MŁYN304196

GRZEBYTA TOMASZ POL 02:26:45DRAWSKI MŁYN 81 M3/51THULE GROUP252197

TERESIŃSKI JAROSŁAW POL 02:27:51DREZDENKO 66 M5/17ZRYW KOSOBUDZ448198

NIEWIADA JAN POL 02:33:30DĄBROWA 06 M1/15383199

JASTRZĘBSKI ADAM POL 02:36:32POZNAŃ 07 M1/16322200

GAPSKA IWONA POL 02:44:16DRAWSKO 91 K1/9THULE GROUP250201

ZIELIŃSKI MARCIN POL 02:44:16WRONKI 71 M4/57440202

MUCHEL NATALIA POL 02:44:16KRZYŻ 88 K2/7THULE GROUP260203

ERDMANN KUBA POL 02:50:01KRZYZ 98 M2/31THULE GROUP249204

SZWALBE DAMIAN POL 02:50:03WIELEŃ 98 M2/32THULE GROUP274205

STARZECKA MAGDALENA POL 02:51:03KRZYŻ 82 K2/8414206

STARZECKI ROBERT POL 02:51:03KRZYŻ WLKP 80 M3/52THULE GROUP271207

KUPKA MARTYNA POL 02:56:25POZNAŃ 87 K2/9SWAT TEAM18208

KACZMAREK DAWID POL 02:56:25SKÓRZEWO 90 M2/33SWAT - TEAM35209

JÓZEFOWSKI ANTONI POL 02:59:59POZNAŃ 06 M1/17326210

LISEWSKA AGNIESZKA POL 03:10:08DRAWSKI MŁYN 93 K1/10PRZERZUTA DRAWSKI MŁYN361211

DWORZYŃSKI WOJCIECH POL 03:22:29WIELEŃ 69 M4/58THULE GROUP248212

DWORZYŃSKA ROMUALDA POL 03:22:31WIELEŃ 69 K3/11296213

GRZEBYTA KATARZYNA POL 03:23:24DRAWSKI MŁYN 86 K2/10PRZERZUTA DRAWSKI MŁYN305214

SORBAL ELŻBIETA POL 03:25:59KRZYŻ WLKP. 73 K3/12THULE GROUP269215

SMATLAN KAROLINA POL 03:27:24KRZYŻ 83 K2/11447216

JÓZEFOWSKA LENA POL 04:26:41POZNAŃ 09 K1/11324217

NIEWIADA ARKADIUSZ POL 04:26:41DABROWA 74 M4/59382218

JASTRZĘBSKA MAŁGORZATA POL 04:26:57POZNAŃ 77 K3/13455219

JÓZEFOWSKA MAGDALENA POL 04:26:57POZNAŃ 75 K3/14325220

JÓZEFOWSKI MACIEJ POL 04:27:06POZNAŃ 74 M4/60327221
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MINI 38 km

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 37 km
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Rank Bib Name
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Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOSICKA ELWIRA POL 01:44:24PĘCKOWO 76 K3/1BRENDERUP TEAM2271

KRZYŻELEWSKA - SUŚ ANNA POL 01:44:30BYDGOSZCZ 76 K3/2BYDZIA POWER BIKE TEAM3542

TRAFAS KLAUDIA POL 01:48:35DREZDENKO 84 K2/1 Lek/1ZRYW KOSOBUDZ2413

WASIJ NINA POL 01:50:45STRZELCE KRAJ. 06 K1/1LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE4264

KACZMAREK IWONA POL 01:53:03TRZCIANKA 85 K2/23315

RUTKOWSKI KATARZYNA POL 01:53:04TRZCIANKA 73 K3/3ZASAPANI4036

RZYMSKA ALICJA POL 01:54:26POZNAŃ 02 K1/2MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE4067

RYŻEK KATARZYNA POL 01:55:01WIELEŃ 70 K3/4WIELEŃ TEAM KAMEX4058

PIECHACZYK EDYTA POL 01:57:28KRZYZ WLKP 84 K2/3THULE GROUP2639

PETRUCZYNIK BARBARA POL 01:57:46PLEWISKA 61 K4/1 Med/3MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE38810

ADRYCH-KRZYŚKA MONIKA POL 01:58:01DOPIEWIEC 86 K2/4LEGWAN ARCHITEKTURA27711

RZYMSKA IZABELA POL 02:00:58POZNAŃ 76 K3/5 Med/4MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE40712

MITUNIEWICZ RENATA POL 02:01:28KOSZALIN 69 K3/6 Med/537713

ROJEWSKA AGNIESZKA POL 02:02:15WIELEŃ 80 K2/5THULE GROUP26614

KACZMARSKA ELA POL 02:02:31POZNAŃ 93 K1/3BIKEVITA CYCLING TEAM (BCT)33215

BUĆKOWSKA MAJKA MARIA POL 02:04:01DREZDENKO 82 K2/6FSD RUN28616

WŁODARCZAK KATARZYNA POL 02:05:18WROCŁAW 89 K1/4 Med/743117

TUTAK NICOLE POL 02:06:32KRZYŻ 91 K1/5THULE GROUP27618

MAŃKOWSKA EWELINA POL 02:08:31POZNAŃ 92 K1/6 Lek/336719

ŚMIGIELSKA-KOZIOŁ

KATARZYNA

POL 02:09:32ZIELONKA 61 K4/2 Lek/4ESKA TEAM24020

PIETRZKIEWICZ

MAŁGORZATA

POL 02:13:07DREZDENKO 74 K3/739321

KUROWSKA MAŁGORZATA POL 02:13:58SZAMOTULY 72 K3/8BRENDERUP TEAM22822

BONIN SYLWIA POL 02:17:33WAŁCZ 74 K3/928323

WIŚNIEWSKA DOROTA POL 02:18:30TRZCIANKA 91 K1/7 Lek/624224

DMITRZUK AGNIESZKA POL 02:21:46WIELEŃ 76 K3/10WIELEŃ TEAM KAMEX29425

WOJCIECHOWSKA EWELINA POL 02:26:17KRZYŻ 93 K1/843226

GAPSKA IWONA POL 02:44:16DRAWSKO 91 K1/9THULE GROUP25027

MUCHEL NATALIA POL 02:44:16KRZYŻ 88 K2/7THULE GROUP26028

STARZECKA MAGDALENA POL 02:51:03KRZYŻ 82 K2/841429

KUPKA MARTYNA POL 02:56:25POZNAŃ 87 K2/9SWAT TEAM1830

LISEWSKA AGNIESZKA POL 03:10:08DRAWSKI MŁYN 93 K1/10PRZERZUTA DRAWSKI MŁYN36131

DWORZYŃSKA ROMUALDA POL 03:22:31WIELEŃ 69 K3/1129632

GRZEBYTA KATARZYNA POL 03:23:24DRAWSKI MŁYN 86 K2/10PRZERZUTA DRAWSKI MŁYN30533

SORBAL ELŻBIETA POL 03:25:59KRZYŻ WLKP. 73 K3/12THULE GROUP26934

SMATLAN KAROLINA POL 03:27:24KRZYŻ 83 K2/1144735

JÓZEFOWSKA LENA POL 04:26:41POZNAŃ 09 K1/1132436

JASTRZĘBSKA MAŁGORZATA POL 04:26:57POZNAŃ 77 K3/1345537

JÓZEFOWSKA MAGDALENA POL 04:26:57POZNAŃ 75 K3/1432538
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MINI 38 km

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 37 km
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SIEJAK MATEUSZ POL 01:20:46KIEKRZ 98 M2/14451

KACZMAREK DOMINIK POL 01:21:16LESZNO 79 M3/1GALIBIER BIKEFUN TEAM3292

LEDZIANOWSKI JAKUB POL 01:21:19DREZDENKO 02 M1/1LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE3583

OSTOJSKI ARKADIUSZ POL 01:21:28STRZELCE 75 M4/1FSD SPORT3844

KRZYŻANIAK GRZEGORZ POL 01:22:21ROSKO 79 M3/2THERMOEXPRESS24.PL3515

KOSICKI SZYMON POL 01:22:22ROGOŹNO 84 M3/3GRUPA KROTOSKI-CICHY3446

PIETRZKIEWICZ JAREK POL 01:22:23DREZDENKO 73 M4/2FSD SPORT3927

MADRY DARIUSZ POL 01:22:25DREZDENKO 72 M4/3DREZDENKO3648

KOSICKI BARTOSZ POL 01:22:28ROGOŹNO 80 M3/4GRUPA KROTOSKI-CICHY3439

ROJEWSKI MAREK POL 01:24:23WIELEŃ 80 M3/5WIELEŃ TEAM KAMEX40010

JANAS KRZYSZTOF POL 01:24:23SKWIERZYNA 78 M4/4R-BAJK TEAM31811

PAPIEŻ RADOSŁAW POL 01:24:28POZNAŃ 81 M3/6CELLFAST MTB TEAM -44412

SZCZEPANIAK KAZIMIERZ POL 01:25:20GORZÓW 65 M5/1SZCZEPANBIKE42013

URBANIAK MIROSŁAW POL 01:26:09ZIELONA GÓRA 66 M5/2SOGEST42414

SOBIŚ KACPER POL 01:27:03STRZELCE 03 M1/2LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE45115

KRZYŻANIAK MAKS POL 01:27:06ROSKO 04 M1/3THERMOEXPRESS24.PL35216

LIS WOJCIECH POL 01:27:19SKWIERZYNA 76 M4/5R-BAJK TEAM36017

RYMSZEWICZ BARTŁOMIEJ POL 01:27:21SARBIEWO 81 M3/7FSD SPORT40418

KUREK MICHAŁ POL 01:27:34CZARNKÓW 98 M2/2THERMOEXPRESS24.PL35519

GRAŚ DANIEL POL 01:27:34WIELEŃ 77 M4/6BRENDERUP TEAM24520

SZUSTAKOWSKI MARCIN POL 01:27:35KRZYŻ 78 M4/7BRENDERUP TEAM24621

LEWANDOWSKI DAWID POL 01:27:35STRZELCE 06 M1/4LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE35922

HOFMAN DARIUSZ POL 01:28:14WAŁCZ 84 M3/8 Med/1CELLFAST MTB TEAM31123

GRZEGORZEK MACIEJ POL 01:28:18MUROWANA 72 M4/8OTC OBORNIKI30624

KOZŁOWSKI MAREK POL 01:28:20ŻNIN 75 M4/9KS SZOSA ŻNIN34725

SZAŁEK FILIP POL 01:28:35STRZELCE 03 M1/5LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE41926

MIERZWICZAK MAREK POL 01:28:56OBORNIKI WLKP 56 M6/1GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR45427

LECIEJEWSKI PIOTR POL 01:28:58PL-62-095-90033 82 M3/9GRUPA KROTOSKI-CICHY35728

ŁECH MARIUSZ POL 01:29:00DRAWSKO 76 M4/10BRENDERUP TEAM23029

SZRAMSKI SZYMON POL 01:29:08ROGOŹNO 77 M4/11GRUPA KROTOSKI-CICHY42130

KACZMAREK EUGENIUSZ POL 01:29:16TRZCIANKA 83 M3/1033031

POCHOWSKI JAROSŁAW POL 01:29:19SKWIERZYNA 82 M3/11R-BAJK TEAM39432

WACHOWIAK PAWEŁ POL 01:29:19SZAMOTUŁY 98 M2/3POWER BIKE TEAM42533

GRZYBEK MARCIN POL 01:29:59ŻNIN 76 M4/1230734

SIEJAK TOMASZ POL 01:30:56KIEKRZ 70 M4/1344635

WOJNAR TOMASZ POL 01:30:56POLSKA 70 M4/1443336

KOSMOWSKI PAWEŁ POL 01:31:28OBORNIKI 68 M5/3VEZUVIO TEAM45237

GRABOWSKI KRZYSZTOF POL 01:31:37RADZISZEWO 73 M4/15BULL W NOGACH30238

ROJEWSKI SZYMON POL 01:31:37WIELEŃ 74 M4/16WIELEŃ TEAM KAMEX40139

JAKUBOWSKI ARKADIUSZ POL 01:31:40SKWIERZYNA 74 M4/17R-BAJK TEAM31740

NADGŁOWSKI DAMIAN POL 01:31:45DREZDENKO 78 M4/18FSD RUN DREZDENKO37841

ŚCIBISZ PAWEŁ POL 01:32:25POZNAŃ 85 M3/1242242

DOPYTAŁA JAROSŁAW POL 01:32:47LIPKA 72 M4/1929543

SZABUNIA KACPER POL 01:33:00STRZELCE 03 M1/6LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE41844

ZUBRZYCKI MAREK POL 01:34:23POZNAŃ 65 M5/4STAROŁĘCKA 1844145

DUŻYJA ANDRZEJ POL 01:34:32KRZYŻ 80 M3/13BRENDERUP TEAM22346

KRUK MACIEJ POL 01:34:35ZWIERZYN 82 M3/1434947
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MAZUR SŁAWOMIR POL 01:34:36WIELEŃ 78 M4/20WIELEŃ TEAM KAMEX37048

KĄKOL ARTUR POL 01:34:37DUSZNIKI 74 M4/2133449

MELWIŃSKI SŁAWOMIR POL 01:34:39BYDGOSZCZ 79 M3/15VOLCANO37250

WRZESZCZ BARTOSZ POL 01:34:40OKONEK 01 M1/743551

STRZELCZYK PIOTR POL 01:34:40MIĘDZYRZECZ 72 M4/22R-BAJK TEAM41752

IGNACZAK PIOTR POL 01:34:51STRZELCE 92 M2/4LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE31553

MUMOT KRYSTIAN POL 01:34:53WIELEŃ 84 M3/16BRENDERUP TEAM23254

SKUPIŃSKI JAN POL 01:35:14STRZELCE 06 M1/8LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE41255

BIAŁAS BARTŁOMIEJ POL 01:35:19WIELEŃ 90 M2/528156

MAKSYMOWICZ DARIUSZ POL 01:35:24STARE KUROWO 70 M4/23LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE36657

JANUSZAK PRZEMYSŁAW POL 01:35:55OBORNIKI 74 M4/24VEZUVIO TEAM32058

PASZKOWSKI MIKOŁAJ POL 01:36:33WIÓREK 03 M1/9WIEWIÓREK DRINKTEAM38659

KLATKA PATRYK POL 01:36:49WAŁCZ 91 M2/633760

JĘCZMIONKA PIOTR POL 01:38:07STĘSZEW 79 M3/17EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC32361

SŁOMIŃSKI ARTUR POL 01:38:07STĘSZEW 81 M3/18TEAM AKTYWNY STĘSZEW44962

PIETROŃCZYK KRZYSZTOF POL 01:38:26SKWIERZYNA 70 M4/25R-BAJK TEAM39163

CEGLAREK WOJTEK POL 01:38:47POŁAJEWO 91 M2/7POŁA TEAM28764

LORENCKI JACEK POL 01:38:59SKWIERZYNA 93 M2/8R-BAJK TEAM36265

HOLTZER PIOTR POL 01:39:14POZNAŃ 71 M4/26SUPERCAR31266

WOŹNIAK SEBASTIAN POL 01:39:16WIELEŃ 89 M2/9BRENDERUP TEAM23967

JARZĄBEK JAREK POL 01:39:17ZIELONA GÓRA 76 M4/2732168

CHEŁSTOWSKI ROBERT POL 01:39:17SKWIERZYNA 69 M4/28R-BAJK TEAM28869

WOJTANOWICZ GRZEGORZ POL 01:39:27PIŁA 83 M3/19BRENDERUP TEAM23870

DĘBSKI TOMASZ POL 01:40:51KRZYŻ 78 M4/29POLSKA29371

HOREMSKI MARCIN POL 01:40:58POBIEDZISKA 71 M4/30GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR31372

SIKORA BARTOSZ POL 01:40:59WIELEŃ 86 M3/20WIELEŃ TEAM KAMEX41073

KALUPA MATEUSZ POL 01:41:16WARGOWO 78 M4/31HPE CYCLING33374

KŁOSOWICZ ŁUKASZ POL 01:41:18OBORNIKI 73 M4/3234075

WINKEL GRACJAN POL 01:41:28OBORNIKI 95 M2/10CHRUSTOWO43076

OSTOLSKI PIOTR POL 01:41:29LUBISZYN 82 M3/2138577

GRANOWSKI PAWEŁ POL 01:41:32NAKŁO NAD NOTECIĄ 70 M4/33SISU OWB TEAM30378

MASLANKA BARTOSZ POL 01:41:32OBORNIKI 75 M4/34GRUPA KROTOSKI CICHY SKS36879

MARCINIAK ROMUALD POL 01:42:28DRAWSKO 74 M4/35BRENDERUP TEAM23180

KOZŁOWSKI MICHAŁ POL 01:42:29ŻNIN 03 M1/10KS SZOSA ŻNIN34881

PRZYBYŁEK PIOTR POL 01:42:31ROGOŹNO 82 M3/22IKANO INDUSTRY39682

FRUKOWSKI OSKAR POL 01:42:31WIELEŃ 79 M3/23BRENDERUP TEAM22483

FALIGOWSKI ZBIGNIEW POL 01:42:35WIELEŃ 68 M5/5FALIGOWSKI ZBIGNIEW29784

MILLERT ROBERT POL 01:42:42SKÓRZEWO 66 M5/68ATM37685

DANIELCZAK DAMIAN POL 01:42:47PIŁA 79 M3/2429286

MAZIARZ ANDRZEJ POL 01:43:03POŁCZYN ZDRÓJ 52 M6/2EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC36987

WOŹNIAK KRZYSZTOF POL 01:44:07SKWIERZYNA 65 M5/7R-BAJK TEAM43488

SKIBA ROMAN POL 01:44:08NAKŁO N. NOT. 68 M5/8JARE TEAM41189

FUHRMANN PRZEMYSŁAW POL 01:44:08WIELEŃ 67 M5/9BRENDERUP TEAM22590

SADEK DAMIAN POL 01:44:36DRAWSKO 95 M2/11THULE GROUP26791

LECH KRZYSZTOF POL 01:44:48ZŁOTÓW 72 M4/36AMATOR44392

HUT MARIUSZ POL 01:45:17UJŚCIE 82 M3/25BTS BUDZYŃ31493

KOWAL JAKUB POL 01:45:26WIELEŃ 95 M2/1234594

BRESLER RAFAŁ POL 01:45:27WIELEŃ 81 M3/26BRENDERUP TEAM22195

PIECHACZYK PIOTR POL 01:46:30KRZYŻ WLKP. 76 M4/37THULE GROUP26496

BACIECZKO BARTŁOMIEJ POL 01:47:01STRZELCE 04 M1/11LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE27897

BOROWIEC PAWEŁ POL 01:47:29SKWIERZYNA 81 M3/27R-BAJK TEAM28498

ZAGOZDA PAWEŁ POL 01:47:46CHODZIEŻ 83 M3/2843799

CHUDZIAK PRZEMYSŁAW POL 01:48:20SZAMOTUŁY 99 M2/13POWER BIKE TEAM290100

SROKA PAWEŁ POL 01:48:29CHODZIEŻ 97 M2/14BTS BUDZYŃ413101

KINA PRZEMYSŁAW POL 01:48:47SWARZĘDZ 86 M3/29DELTA SZWADRON453102

BROMBEREK ROBERT POL 01:49:11WIELEŃ 77 M4/38DOELLKEN TEAM285103

JONAS JAROSŁAW POL 01:50:07WIELEŃ 94 M2/15THULE GROUP255104

SIKORA PIOTR POL 01:50:20WIELEŃ 78 M4/39BRENDERUP TEAM236105

GAŁCZYŃSKI TOMASZ POL 01:50:26POZNAŃ 83 M3/30299106
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RUTA DAMIAN POL 01:50:36CZARNKÓW 81 M3/31IKANO INDUSTRY402107

SANDIS ROZITS POL 01:50:37KRZYŻ WLKP 86 M3/32409108

BANASIAK ADAM POL 01:51:00WIELEŃ 81 M3/33279109

MAĆKOWIAK PAWEŁ POL 01:51:16UJŚCIE 61 M5/10FRIENDS OF GLASS363110

RATAJCZAK JACEK POL 01:51:20WIELEŃ 76 M4/40THULE GROUP265111

KIERSTAN ROBERT POL 01:51:29WIELEŃ 78 M4/41WIELEŃ TEAM KAMEX335112

BARANOWSKI MARIUSZ POL 01:51:29POZNAŃ 85 M3/34 Med/2280113

MIKLEJEWSKI TOMASZ POL 01:51:51OBORNIKI 79 M3/35IKANO INDUSTRY375114

KLEKOTA ŁUKASZ POL 01:52:05KRZYŻ WLKP 91 M2/16THULE GROUP256115

BIAŁAS MACIEJ POL 01:52:07STĘSZEW 81 M3/36GRUPA KROTOSKI-CICHY282116

PEDDA KRYSTIAN POL 01:52:09WIELEŃ 79 M3/37WIELEŃ TEAM KAMEX387117

KOCHAŃSKI MICHAŁ POL 01:52:12DĘBE 81 M3/38341118

KUŹLAK MICHAŁ POL 01:52:57BUK 90 M2/17356119

JURCZAK ANDRZEJ POL 01:53:01WIELEŃ 67 M5/11PATRIA-TOP328120

SIKORA PAWEŁ POL 01:53:04WIELEŃ 73 M4/42THULE GROUP268121

GRZECH WALDEMAR POL 01:53:08WIELEŃ 76 M4/43THULE GROUP253122

WRÓBLEWSKI DARIUSZ POL 01:53:17POZNAŃ 66 M5/12 Lek/2244123

HANCYK MATEUSZ POL 01:53:20SZAMOTUŁY 79 M3/39WNT POLSKA310124

KOZIOŁ LESZEK POL 01:54:28MUROWANA 62 M5/13ESKA TEAM346125

NAPLOCHA ŁUKASZ POL 01:54:36LUBASZ 80 M3/40380126

RATAJCZAK RADOSŁAW POL 01:54:43SKWIERZYNA 72 M4/44R-BAJK TEAM398127

PIĄTEK ZBIGNIEW POL 01:55:01LUBASZ 73 M4/45389128

OGRODOWCZYK DAMIAN POL 01:55:09KRZYŻ WLKP. 95 M2/18BRENDERUP TEAM233129

STRAŚKO PIOTR POL 01:55:46PNIEWY 01 M1/12ODJECHANI - TEAM PL416130

PRZYBYSZEWSKI JAN POL 01:55:47WIELEŃ 91 M2/19BRENDERUP TEAM234131

KOWALUK SŁAWOMIR POL 01:55:49WIELEŃ 77 M4/46THULE GROUP257132

SATKOWSKI JACEK POL 01:56:50CZARNKÓW 82 M3/41BRENDERUP TEAM235133

LALA BARTŁOMIEJ POL 01:57:21KRZYŻ 76 M4/47BRENDERUP TEAM229134

KRZYŚKA ŁUKASZ POL 01:58:01DOPIEWIEC 85 M3/42LEGWAN ARCHITEKTURA350135

SZAJ DANIEL POL 01:58:29WIELEŃ 75 M4/48THULE GROUP272136

JANAS ZBIGNIEW POL 01:59:15SKWIERZYNA 81 M3/43R-BAJK TEAM319137

PIĄTEK MIKOŁAJ POL 01:59:42WIELEŃ 90 M2/20THULE GROUP262138

NAJDA SEBASTIAN POL 02:00:20PIŁA 70 M4/49FRIENDS OF GLASS379139

PIECHOTA BARTOSZ POL 02:00:56PNIEWY 91 M2/21ODJECHANI - TEAM PL390140

WIĘCKOWSKI WOJCIECH POL 02:01:31HERBURTOWO 91 M2/22429141

KUROWSKI TOMASZ POL 02:02:18SZAMOTUŁY 70 M4/50BRENDERUP TEAM222142

KRZYŻAŃSKI ŁUKASZ POL 02:03:00ROKIETNICA 88 M3/44 Med/6ANEKS POZNAŃ353143

PRZYBYŁA DARIUSZ POL 02:03:02POŁAJEWO 91 M2/23POŁA TEAM395144

MUMOT ARKADIUSZ POL 02:05:20WIELEŃ 77 M4/51THULE GROUP261145

RZYMSKI ALEKSANDER POL 02:05:28POZNAŃ 03 M1/13MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE408146

GALANT PRZEMYSŁAW POL 02:06:03DREZDENKO 79 M3/45FSD RUN298147

KLUCZYŃSKI MAREK POL 02:06:28PIŁA 88 M3/46FRIENDS OF GLASS339148

GEJGAŁ JAN POL 02:06:32GORZÓW 65 M5/14300149

LEPIATO WIESŁAW POL 02:07:11KRZYŻ WLKP. 70 M4/52THULE GROUP258150

REMBARZ SEWERYN POL 02:07:53DRAWSKO 79 M3/47399151

CHMIELEWSKI MICHAŁ POL 02:07:57POZNAŃ 82 M3/48T.W.I.S.M.289152

RAKOWSKI SZYMON POL 02:08:09RYCZYWÓŁ 77 M4/53OSK CASPER397153

IGNASZAK MACIEJ POL 02:08:33WIELEŃ 81 M3/49316154

STĘPNIAK MARIUSZ POL 02:08:38TRZCIANKA 91 M2/24TRZCIANKA MTB415155

GOŁZA BARTOSZ POL 02:09:28RYCHWAŁ 93 M2/25 Med/8ANEKS POZNAŃ301156

ZAJAS LUKASZ POL 02:09:53PNIEWY 77 M4/54ODJECHANI - TEAM PL438157

STRASZKIEWICZ ANDRZEJ POL 02:10:02WIELEŃ 70 M4/55BRENDERUP TEAM237158

WIŚNIEWSKI MACIEJ POL 02:11:26LUBASZ 91 M2/26 Lek/5243159

MUCHEL JAROSŁAW POL 02:14:17KRZYŻ 88 M3/50THULE GROUP259160

MALINOWSKI HENRYK POL 02:14:44ROGOŹNO 54 M6/3ROGOZIŃSKI KLUB BIEGACZA91161

BILSKI KAROL POL 02:15:13DRAWSKO 98 M2/27THULE GROUP247162

SZYMAŃSKI DANIEL POL 02:15:13WIELEŃ 91 M2/28THULE GROUP275163

SZMANIA JAKUB POL 02:16:09KRZYŻ WLKP. 89 M2/29THULE GROUP273164

CZARNY ROMAN POL 02:16:56MIAŁY 56 M6/4291165
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GÓRNY PAWEŁ POL 02:18:08KRZYŻ 77 M4/56BRENDERUP TEAM226166

WYPUSZ RAFAŁ POL 02:19:40CHODZIEŻ 65 M5/15436167

SOWIŃSKI PATRYK POL 02:21:21WIELEŃ 96 M2/30THULE GROUP270168

ŚMIŁOWSKI JAN POL 02:25:54TRZCIANKA 61 M5/16TYGRYS Z TRZCIANKI423169

GRZEBYTA JAKUB POL 02:26:43DRAWSKI MŁYN 08 M1/14PRZERZUTA DRAWSKI MŁYN304170

GRZEBYTA TOMASZ POL 02:26:45DRAWSKI MŁYN 81 M3/51THULE GROUP252171

TERESIŃSKI JAROSŁAW POL 02:27:51DREZDENKO 66 M5/17ZRYW KOSOBUDZ448172

NIEWIADA JAN POL 02:33:30DĄBROWA 06 M1/15383173

JASTRZĘBSKI ADAM POL 02:36:32POZNAŃ 07 M1/16322174

ZIELIŃSKI MARCIN POL 02:44:16WRONKI 71 M4/57440175

ERDMANN KUBA POL 02:50:01KRZYZ 98 M2/31THULE GROUP249176

SZWALBE DAMIAN POL 02:50:03WIELEŃ 98 M2/32THULE GROUP274177

STARZECKI ROBERT POL 02:51:03KRZYŻ WLKP 80 M3/52THULE GROUP271178

KACZMAREK DAWID POL 02:56:25SKÓRZEWO 90 M2/33SWAT - TEAM35179

JÓZEFOWSKI ANTONI POL 02:59:59POZNAŃ 06 M1/17326180

DWORZYŃSKI WOJCIECH POL 03:22:29WIELEŃ 69 M4/58THULE GROUP248181

NIEWIADA ARKADIUSZ POL 04:26:41DABROWA 74 M4/59382182

JÓZEFOWSKI MACIEJ POL 04:27:06POZNAŃ 74 M4/60327183
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K1: do 30 lat MINI

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WASIJ NINA POL 01:50:45STRZELCE KRAJ. 06 K1/1LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE4261

RZYMSKA ALICJA POL 01:54:26POZNAŃ 02 K1/2MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE4062

KACZMARSKA ELA POL 02:02:31POZNAŃ 93 K1/3BIKEVITA CYCLING TEAM (BCT)3323

WŁODARCZAK KATARZYNA POL 02:05:18WROCŁAW 89 K1/4 Med/74314

TUTAK NICOLE POL 02:06:32KRZYŻ 91 K1/5THULE GROUP2765

MAŃKOWSKA EWELINA POL 02:08:31POZNAŃ 92 K1/6 Lek/33676

WIŚNIEWSKA DOROTA POL 02:18:30TRZCIANKA 91 K1/7 Lek/62427

WOJCIECHOWSKA EWELINA POL 02:26:17KRZYŻ 93 K1/84328

GAPSKA IWONA POL 02:44:16DRAWSKO 91 K1/9THULE GROUP2509

LISEWSKA AGNIESZKA POL 03:10:08DRAWSKI MŁYN 93 K1/10PRZERZUTA DRAWSKI MŁYN36110

JÓZEFOWSKA LENA POL 04:26:41POZNAŃ 09 K1/1132411
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K2: 31 - 40 lat MINI

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

TRAFAS KLAUDIA POL 01:48:35DREZDENKO 84 K2/1 Lek/1ZRYW KOSOBUDZ2411

KACZMAREK IWONA POL 01:53:03TRZCIANKA 85 K2/23312

PIECHACZYK EDYTA POL 01:57:28KRZYZ WLKP 84 K2/3THULE GROUP2633

ADRYCH-KRZYŚKA MONIKA POL 01:58:01DOPIEWIEC 86 K2/4LEGWAN ARCHITEKTURA2774

ROJEWSKA AGNIESZKA POL 02:02:15WIELEŃ 80 K2/5THULE GROUP2665

BUĆKOWSKA MAJKA MARIA POL 02:04:01DREZDENKO 82 K2/6FSD RUN2866

MUCHEL NATALIA POL 02:44:16KRZYŻ 88 K2/7THULE GROUP2607

STARZECKA MAGDALENA POL 02:51:03KRZYŻ 82 K2/84148

KUPKA MARTYNA POL 02:56:25POZNAŃ 87 K2/9SWAT TEAM189

GRZEBYTA KATARZYNA POL 03:23:24DRAWSKI MŁYN 86 K2/10PRZERZUTA DRAWSKI MŁYN30510

SMATLAN KAROLINA POL 03:27:24KRZYŻ 83 K2/1144711
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K3: 41 - 50 lat MINI

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOSICKA ELWIRA POL 01:44:24PĘCKOWO 76 K3/1BRENDERUP TEAM2271

KRZYŻELEWSKA - SUŚ ANNA POL 01:44:30BYDGOSZCZ 76 K3/2BYDZIA POWER BIKE TEAM3542

RUTKOWSKI KATARZYNA POL 01:53:04TRZCIANKA 73 K3/3ZASAPANI4033

RYŻEK KATARZYNA POL 01:55:01WIELEŃ 70 K3/4WIELEŃ TEAM KAMEX4054

RZYMSKA IZABELA POL 02:00:58POZNAŃ 76 K3/5 Med/4MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE4075

MITUNIEWICZ RENATA POL 02:01:28KOSZALIN 69 K3/6 Med/53776

PIETRZKIEWICZ

MAŁGORZATA

POL 02:13:07DREZDENKO 74 K3/73937

KUROWSKA MAŁGORZATA POL 02:13:58SZAMOTULY 72 K3/8BRENDERUP TEAM2288

BONIN SYLWIA POL 02:17:33WAŁCZ 74 K3/92839

DMITRZUK AGNIESZKA POL 02:21:46WIELEŃ 76 K3/10WIELEŃ TEAM KAMEX29410

DWORZYŃSKA ROMUALDA POL 03:22:31WIELEŃ 69 K3/1129611

SORBAL ELŻBIETA POL 03:25:59KRZYŻ WLKP. 73 K3/12THULE GROUP26912

JASTRZĘBSKA MAŁGORZATA POL 04:26:57POZNAŃ 77 K3/1345513

JÓZEFOWSKA MAGDALENA POL 04:26:57POZNAŃ 75 K3/1432514
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K4: 50 lat i wi ęcej MINI

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PETRUCZYNIK BARBARA POL 01:57:46PLEWISKA 61 K4/1 Med/3MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE3881

ŚMIGIELSKA-KOZIOŁ

KATARZYNA

POL 02:09:32ZIELONKA 61 K4/2 Lek/4ESKA TEAM2402
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M1: do 18 lat lat MINI

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

LEDZIANOWSKI JAKUB POL 01:21:19DREZDENKO 02 M1/1LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE3581

SOBIŚ KACPER POL 01:27:03STRZELCE 03 M1/2LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE4512

KRZYŻANIAK MAKS POL 01:27:06ROSKO 04 M1/3THERMOEXPRESS24.PL3523

LEWANDOWSKI DAWID POL 01:27:35STRZELCE 06 M1/4LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE3594

SZAŁEK FILIP POL 01:28:35STRZELCE 03 M1/5LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE4195

SZABUNIA KACPER POL 01:33:00STRZELCE 03 M1/6LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE4186

WRZESZCZ BARTOSZ POL 01:34:40OKONEK 01 M1/74357

SKUPIŃSKI JAN POL 01:35:14STRZELCE 06 M1/8LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE4128

PASZKOWSKI MIKOŁAJ POL 01:36:33WIÓREK 03 M1/9WIEWIÓREK DRINKTEAM3869

KOZŁOWSKI MICHAŁ POL 01:42:29ŻNIN 03 M1/10KS SZOSA ŻNIN34810

BACIECZKO BARTŁOMIEJ POL 01:47:01STRZELCE 04 M1/11LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE27811

STRAŚKO PIOTR POL 01:55:46PNIEWY 01 M1/12ODJECHANI - TEAM PL41612

RZYMSKI ALEKSANDER POL 02:05:28POZNAŃ 03 M1/13MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE40813

GRZEBYTA JAKUB POL 02:26:43DRAWSKI MŁYN 08 M1/14PRZERZUTA DRAWSKI MŁYN30414

NIEWIADA JAN POL 02:33:30DĄBROWA 06 M1/1538315

JASTRZĘBSKI ADAM POL 02:36:32POZNAŃ 07 M1/1632216

JÓZEFOWSKI ANTONI POL 02:59:59POZNAŃ 06 M1/1732617
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M2: 19 - 30 lat MINI

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SIEJAK MATEUSZ POL 01:20:46KIEKRZ 98 M2/14451

KUREK MICHAŁ POL 01:27:34CZARNKÓW 98 M2/2THERMOEXPRESS24.PL3552

WACHOWIAK PAWEŁ POL 01:29:19SZAMOTUŁY 98 M2/3POWER BIKE TEAM4253

IGNACZAK PIOTR POL 01:34:51STRZELCE 92 M2/4LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE3154

BIAŁAS BARTŁOMIEJ POL 01:35:19WIELEŃ 90 M2/52815

KLATKA PATRYK POL 01:36:49WAŁCZ 91 M2/63376

CEGLAREK WOJTEK POL 01:38:47POŁAJEWO 91 M2/7POŁA TEAM2877

LORENCKI JACEK POL 01:38:59SKWIERZYNA 93 M2/8R-BAJK TEAM3628

WOŹNIAK SEBASTIAN POL 01:39:16WIELEŃ 89 M2/9BRENDERUP TEAM2399

WINKEL GRACJAN POL 01:41:28OBORNIKI 95 M2/10CHRUSTOWO43010

SADEK DAMIAN POL 01:44:36DRAWSKO 95 M2/11THULE GROUP26711

KOWAL JAKUB POL 01:45:26WIELEŃ 95 M2/1234512

CHUDZIAK PRZEMYSŁAW POL 01:48:20SZAMOTUŁY 99 M2/13POWER BIKE TEAM29013

SROKA PAWEŁ POL 01:48:29CHODZIEŻ 97 M2/14BTS BUDZYŃ41314

JONAS JAROSŁAW POL 01:50:07WIELEŃ 94 M2/15THULE GROUP25515

KLEKOTA ŁUKASZ POL 01:52:05KRZYŻ WLKP 91 M2/16THULE GROUP25616

KUŹLAK MICHAŁ POL 01:52:57BUK 90 M2/1735617

OGRODOWCZYK DAMIAN POL 01:55:09KRZYŻ WLKP. 95 M2/18BRENDERUP TEAM23318

PRZYBYSZEWSKI JAN POL 01:55:47WIELEŃ 91 M2/19BRENDERUP TEAM23419

PIĄTEK MIKOŁAJ POL 01:59:42WIELEŃ 90 M2/20THULE GROUP26220

PIECHOTA BARTOSZ POL 02:00:56PNIEWY 91 M2/21ODJECHANI - TEAM PL39021

WIĘCKOWSKI WOJCIECH POL 02:01:31HERBURTOWO 91 M2/2242922

PRZYBYŁA DARIUSZ POL 02:03:02POŁAJEWO 91 M2/23POŁA TEAM39523

STĘPNIAK MARIUSZ POL 02:08:38TRZCIANKA 91 M2/24TRZCIANKA MTB41524

GOŁZA BARTOSZ POL 02:09:28RYCHWAŁ 93 M2/25 Med/8ANEKS POZNAŃ30125

WIŚNIEWSKI MACIEJ POL 02:11:26LUBASZ 91 M2/26 Lek/524326

BILSKI KAROL POL 02:15:13DRAWSKO 98 M2/27THULE GROUP24727

SZYMAŃSKI DANIEL POL 02:15:13WIELEŃ 91 M2/28THULE GROUP27528

SZMANIA JAKUB POL 02:16:09KRZYŻ WLKP. 89 M2/29THULE GROUP27329

SOWIŃSKI PATRYK POL 02:21:21WIELEŃ 96 M2/30THULE GROUP27030

ERDMANN KUBA POL 02:50:01KRZYZ 98 M2/31THULE GROUP24931

SZWALBE DAMIAN POL 02:50:03WIELEŃ 98 M2/32THULE GROUP27432

KACZMAREK DAWID POL 02:56:25SKÓRZEWO 90 M2/33SWAT - TEAM3533
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M3: 31 - 40 lat MINI

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KACZMAREK DOMINIK POL 01:21:16LESZNO 79 M3/1GALIBIER BIKEFUN TEAM3291

KRZYŻANIAK GRZEGORZ POL 01:22:21ROSKO 79 M3/2THERMOEXPRESS24.PL3512

KOSICKI SZYMON POL 01:22:22ROGOŹNO 84 M3/3GRUPA KROTOSKI-CICHY3443

KOSICKI BARTOSZ POL 01:22:28ROGOŹNO 80 M3/4GRUPA KROTOSKI-CICHY3434

ROJEWSKI MAREK POL 01:24:23WIELEŃ 80 M3/5WIELEŃ TEAM KAMEX4005

PAPIEŻ RADOSŁAW POL 01:24:28POZNAŃ 81 M3/6CELLFAST MTB TEAM -4446

RYMSZEWICZ BARTŁOMIEJ POL 01:27:21SARBIEWO 81 M3/7FSD SPORT4047

HOFMAN DARIUSZ POL 01:28:14WAŁCZ 84 M3/8 Med/1CELLFAST MTB TEAM3118

LECIEJEWSKI PIOTR POL 01:28:58PL-62-095-90033 82 M3/9GRUPA KROTOSKI-CICHY3579

KACZMAREK EUGENIUSZ POL 01:29:16TRZCIANKA 83 M3/1033010

POCHOWSKI JAROSŁAW POL 01:29:19SKWIERZYNA 82 M3/11R-BAJK TEAM39411

ŚCIBISZ PAWEŁ POL 01:32:25POZNAŃ 85 M3/1242212

DUŻYJA ANDRZEJ POL 01:34:32KRZYŻ 80 M3/13BRENDERUP TEAM22313

KRUK MACIEJ POL 01:34:35ZWIERZYN 82 M3/1434914

MELWIŃSKI SŁAWOMIR POL 01:34:39BYDGOSZCZ 79 M3/15VOLCANO37215

MUMOT KRYSTIAN POL 01:34:53WIELEŃ 84 M3/16BRENDERUP TEAM23216

JĘCZMIONKA PIOTR POL 01:38:07STĘSZEW 79 M3/17EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC32317

SŁOMIŃSKI ARTUR POL 01:38:07STĘSZEW 81 M3/18TEAM AKTYWNY STĘSZEW44918

WOJTANOWICZ GRZEGORZ POL 01:39:27PIŁA 83 M3/19BRENDERUP TEAM23819

SIKORA BARTOSZ POL 01:40:59WIELEŃ 86 M3/20WIELEŃ TEAM KAMEX41020

OSTOLSKI PIOTR POL 01:41:29LUBISZYN 82 M3/2138521

PRZYBYŁEK PIOTR POL 01:42:31ROGOŹNO 82 M3/22IKANO INDUSTRY39622

FRUKOWSKI OSKAR POL 01:42:31WIELEŃ 79 M3/23BRENDERUP TEAM22423

DANIELCZAK DAMIAN POL 01:42:47PIŁA 79 M3/2429224

HUT MARIUSZ POL 01:45:17UJŚCIE 82 M3/25BTS BUDZYŃ31425

BRESLER RAFAŁ POL 01:45:27WIELEŃ 81 M3/26BRENDERUP TEAM22126

BOROWIEC PAWEŁ POL 01:47:29SKWIERZYNA 81 M3/27R-BAJK TEAM28427

ZAGOZDA PAWEŁ POL 01:47:46CHODZIEŻ 83 M3/2843728

KINA PRZEMYSŁAW POL 01:48:47SWARZĘDZ 86 M3/29DELTA SZWADRON45329

GAŁCZYŃSKI TOMASZ POL 01:50:26POZNAŃ 83 M3/3029930

RUTA DAMIAN POL 01:50:36CZARNKÓW 81 M3/31IKANO INDUSTRY40231

SANDIS ROZITS POL 01:50:37KRZYŻ WLKP 86 M3/3240932

BANASIAK ADAM POL 01:51:00WIELEŃ 81 M3/3327933

BARANOWSKI MARIUSZ POL 01:51:29POZNAŃ 85 M3/34 Med/228034

MIKLEJEWSKI TOMASZ POL 01:51:51OBORNIKI 79 M3/35IKANO INDUSTRY37535

BIAŁAS MACIEJ POL 01:52:07STĘSZEW 81 M3/36GRUPA KROTOSKI-CICHY28236

PEDDA KRYSTIAN POL 01:52:09WIELEŃ 79 M3/37WIELEŃ TEAM KAMEX38737

KOCHAŃSKI MICHAŁ POL 01:52:12DĘBE 81 M3/3834138

HANCYK MATEUSZ POL 01:53:20SZAMOTUŁY 79 M3/39WNT POLSKA31039

NAPLOCHA ŁUKASZ POL 01:54:36LUBASZ 80 M3/4038040

SATKOWSKI JACEK POL 01:56:50CZARNKÓW 82 M3/41BRENDERUP TEAM23541

KRZYŚKA ŁUKASZ POL 01:58:01DOPIEWIEC 85 M3/42LEGWAN ARCHITEKTURA35042

JANAS ZBIGNIEW POL 01:59:15SKWIERZYNA 81 M3/43R-BAJK TEAM31943

KRZYŻAŃSKI ŁUKASZ POL 02:03:00ROKIETNICA 88 M3/44 Med/6ANEKS POZNAŃ35344

GALANT PRZEMYSŁAW POL 02:06:03DREZDENKO 79 M3/45FSD RUN29845

KLUCZYŃSKI MAREK POL 02:06:28PIŁA 88 M3/46FRIENDS OF GLASS33946

REMBARZ SEWERYN POL 02:07:53DRAWSKO 79 M3/4739947
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

CHMIELEWSKI MICHAŁ POL 02:07:57POZNAŃ 82 M3/48T.W.I.S.M.28948

IGNASZAK MACIEJ POL 02:08:33WIELEŃ 81 M3/4931649

MUCHEL JAROSŁAW POL 02:14:17KRZYŻ 88 M3/50THULE GROUP25950

GRZEBYTA TOMASZ POL 02:26:45DRAWSKI MŁYN 81 M3/51THULE GROUP25251

STARZECKI ROBERT POL 02:51:03KRZYŻ WLKP 80 M3/52THULE GROUP27152
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M4: 41 - 50 lat MINI

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

OSTOJSKI ARKADIUSZ POL 01:21:28STRZELCE 75 M4/1FSD SPORT3841

PIETRZKIEWICZ JAREK POL 01:22:23DREZDENKO 73 M4/2FSD SPORT3922

MADRY DARIUSZ POL 01:22:25DREZDENKO 72 M4/3DREZDENKO3643

JANAS KRZYSZTOF POL 01:24:23SKWIERZYNA 78 M4/4R-BAJK TEAM3184

LIS WOJCIECH POL 01:27:19SKWIERZYNA 76 M4/5R-BAJK TEAM3605

GRAŚ DANIEL POL 01:27:34WIELEŃ 77 M4/6BRENDERUP TEAM2456

SZUSTAKOWSKI MARCIN POL 01:27:35KRZYŻ 78 M4/7BRENDERUP TEAM2467

GRZEGORZEK MACIEJ POL 01:28:18MUROWANA 72 M4/8OTC OBORNIKI3068

KOZŁOWSKI MAREK POL 01:28:20ŻNIN 75 M4/9KS SZOSA ŻNIN3479

ŁECH MARIUSZ POL 01:29:00DRAWSKO 76 M4/10BRENDERUP TEAM23010

SZRAMSKI SZYMON POL 01:29:08ROGOŹNO 77 M4/11GRUPA KROTOSKI-CICHY42111

GRZYBEK MARCIN POL 01:29:59ŻNIN 76 M4/1230712

SIEJAK TOMASZ POL 01:30:56KIEKRZ 70 M4/1344613

WOJNAR TOMASZ POL 01:30:56POLSKA 70 M4/1443314

GRABOWSKI KRZYSZTOF POL 01:31:37RADZISZEWO 73 M4/15BULL W NOGACH30215

ROJEWSKI SZYMON POL 01:31:37WIELEŃ 74 M4/16WIELEŃ TEAM KAMEX40116

JAKUBOWSKI ARKADIUSZ POL 01:31:40SKWIERZYNA 74 M4/17R-BAJK TEAM31717

NADGŁOWSKI DAMIAN POL 01:31:45DREZDENKO 78 M4/18FSD RUN DREZDENKO37818

DOPYTAŁA JAROSŁAW POL 01:32:47LIPKA 72 M4/1929519

MAZUR SŁAWOMIR POL 01:34:36WIELEŃ 78 M4/20WIELEŃ TEAM KAMEX37020

KĄKOL ARTUR POL 01:34:37DUSZNIKI 74 M4/2133421

STRZELCZYK PIOTR POL 01:34:40MIĘDZYRZECZ 72 M4/22R-BAJK TEAM41722

MAKSYMOWICZ DARIUSZ POL 01:35:24STARE KUROWO 70 M4/23LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE36623

JANUSZAK PRZEMYSŁAW POL 01:35:55OBORNIKI 74 M4/24VEZUVIO TEAM32024

PIETROŃCZYK KRZYSZTOF POL 01:38:26SKWIERZYNA 70 M4/25R-BAJK TEAM39125

HOLTZER PIOTR POL 01:39:14POZNAŃ 71 M4/26SUPERCAR31226

JARZĄBEK JAREK POL 01:39:17ZIELONA GÓRA 76 M4/2732127

CHEŁSTOWSKI ROBERT POL 01:39:17SKWIERZYNA 69 M4/28R-BAJK TEAM28828

DĘBSKI TOMASZ POL 01:40:51KRZYŻ 78 M4/29POLSKA29329

HOREMSKI MARCIN POL 01:40:58POBIEDZISKA 71 M4/30GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR31330

KALUPA MATEUSZ POL 01:41:16WARGOWO 78 M4/31HPE CYCLING33331

KŁOSOWICZ ŁUKASZ POL 01:41:18OBORNIKI 73 M4/3234032

GRANOWSKI PAWEŁ POL 01:41:32NAKŁO NAD NOTECIĄ 70 M4/33SISU OWB TEAM30333

MASLANKA BARTOSZ POL 01:41:32OBORNIKI 75 M4/34GRUPA KROTOSKI CICHY SKS36834

MARCINIAK ROMUALD POL 01:42:28DRAWSKO 74 M4/35BRENDERUP TEAM23135

LECH KRZYSZTOF POL 01:44:48ZŁOTÓW 72 M4/36AMATOR44336

PIECHACZYK PIOTR POL 01:46:30KRZYŻ WLKP. 76 M4/37THULE GROUP26437

BROMBEREK ROBERT POL 01:49:11WIELEŃ 77 M4/38DOELLKEN TEAM28538

SIKORA PIOTR POL 01:50:20WIELEŃ 78 M4/39BRENDERUP TEAM23639

RATAJCZAK JACEK POL 01:51:20WIELEŃ 76 M4/40THULE GROUP26540

KIERSTAN ROBERT POL 01:51:29WIELEŃ 78 M4/41WIELEŃ TEAM KAMEX33541

SIKORA PAWEŁ POL 01:53:04WIELEŃ 73 M4/42THULE GROUP26842

GRZECH WALDEMAR POL 01:53:08WIELEŃ 76 M4/43THULE GROUP25343

RATAJCZAK RADOSŁAW POL 01:54:43SKWIERZYNA 72 M4/44R-BAJK TEAM39844

PIĄTEK ZBIGNIEW POL 01:55:01LUBASZ 73 M4/4538945

KOWALUK SŁAWOMIR POL 01:55:49WIELEŃ 77 M4/46THULE GROUP25746

LALA BARTŁOMIEJ POL 01:57:21KRZYŻ 76 M4/47BRENDERUP TEAM22947
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
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SZAJ DANIEL POL 01:58:29WIELEŃ 75 M4/48THULE GROUP27248

NAJDA SEBASTIAN POL 02:00:20PIŁA 70 M4/49FRIENDS OF GLASS37949

KUROWSKI TOMASZ POL 02:02:18SZAMOTUŁY 70 M4/50BRENDERUP TEAM22250

MUMOT ARKADIUSZ POL 02:05:20WIELEŃ 77 M4/51THULE GROUP26151

LEPIATO WIESŁAW POL 02:07:11KRZYŻ WLKP. 70 M4/52THULE GROUP25852

RAKOWSKI SZYMON POL 02:08:09RYCZYWÓŁ 77 M4/53OSK CASPER39753

ZAJAS LUKASZ POL 02:09:53PNIEWY 77 M4/54ODJECHANI - TEAM PL43854

STRASZKIEWICZ ANDRZEJ POL 02:10:02WIELEŃ 70 M4/55BRENDERUP TEAM23755

GÓRNY PAWEŁ POL 02:18:08KRZYŻ 77 M4/56BRENDERUP TEAM22656

ZIELIŃSKI MARCIN POL 02:44:16WRONKI 71 M4/5744057

DWORZYŃSKI WOJCIECH POL 03:22:29WIELEŃ 69 M4/58THULE GROUP24858

NIEWIADA ARKADIUSZ POL 04:26:41DABROWA 74 M4/5938259

JÓZEFOWSKI MACIEJ POL 04:27:06POZNAŃ 74 M4/6032760

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2019 15:19:23



M5: 51 - 60 lat MINI

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SZCZEPANIAK KAZIMIERZ POL 01:25:20GORZÓW 65 M5/1SZCZEPANBIKE4201

URBANIAK MIROSŁAW POL 01:26:09ZIELONA GÓRA 66 M5/2SOGEST4242

KOSMOWSKI PAWEŁ POL 01:31:28OBORNIKI 68 M5/3VEZUVIO TEAM4523

ZUBRZYCKI MAREK POL 01:34:23POZNAŃ 65 M5/4STAROŁĘCKA 184414

FALIGOWSKI ZBIGNIEW POL 01:42:35WIELEŃ 68 M5/5FALIGOWSKI ZBIGNIEW2975

MILLERT ROBERT POL 01:42:42SKÓRZEWO 66 M5/68ATM3766

WOŹNIAK KRZYSZTOF POL 01:44:07SKWIERZYNA 65 M5/7R-BAJK TEAM4347

SKIBA ROMAN POL 01:44:08NAKŁO N. NOT. 68 M5/8JARE TEAM4118

FUHRMANN PRZEMYSŁAW POL 01:44:08WIELEŃ 67 M5/9BRENDERUP TEAM2259

MAĆKOWIAK PAWEŁ POL 01:51:16UJŚCIE 61 M5/10FRIENDS OF GLASS36310

JURCZAK ANDRZEJ POL 01:53:01WIELEŃ 67 M5/11PATRIA-TOP32811

WRÓBLEWSKI DARIUSZ POL 01:53:17POZNAŃ 66 M5/12 Lek/224412

KOZIOŁ LESZEK POL 01:54:28MUROWANA 62 M5/13ESKA TEAM34613

GEJGAŁ JAN POL 02:06:32GORZÓW 65 M5/1430014

WYPUSZ RAFAŁ POL 02:19:40CHODZIEŻ 65 M5/1543615

ŚMIŁOWSKI JAN POL 02:25:54TRZCIANKA 61 M5/16TYGRYS Z TRZCIANKI42316

TERESIŃSKI JAROSŁAW POL 02:27:51DREZDENKO 66 M5/17ZRYW KOSOBUDZ44817
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M6: 61 lat i wi ęcej MINI

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MIERZWICZAK MAREK POL 01:28:56OBORNIKI WLKP 56 M6/1GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR4541

MAZIARZ ANDRZEJ POL 01:43:03POŁCZYN ZDRÓJ 52 M6/2EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC3692

MALINOWSKI HENRYK POL 02:14:44ROGOŹNO 54 M6/3ROGOZIŃSKI KLUB BIEGACZA913

CZARNY ROMAN POL 02:16:56MIAŁY 56 M6/42914
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Lekarze MINI

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

TRAFAS KLAUDIA POL 01:48:35DREZDENKO 84 K2/1 Lek/1ZRYW KOSOBUDZ2411

WRÓBLEWSKI DARIUSZ POL 01:53:17POZNAŃ 66 M5/12 Lek/22442

MAŃKOWSKA EWELINA POL 02:08:31POZNAŃ 92 K1/6 Lek/33673

ŚMIGIELSKA-KOZIOŁ

KATARZYNA

POL 02:09:32ZIELONKA 61 K4/2 Lek/4ESKA TEAM2404

WIŚNIEWSKI MACIEJ POL 02:11:26LUBASZ 91 M2/26 Lek/52435

WIŚNIEWSKA DOROTA POL 02:18:30TRZCIANKA 91 K1/7 Lek/62426
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Medycy MINI

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

HOFMAN DARIUSZ POL 01:28:14WAŁCZ 84 M3/8 Med/1CELLFAST MTB TEAM3111

BARANOWSKI MARIUSZ POL 01:51:29POZNAŃ 85 M3/34 Med/22802

PETRUCZYNIK BARBARA POL 01:57:46PLEWISKA 61 K4/1 Med/3MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE3883

RZYMSKA IZABELA POL 02:00:58POZNAŃ 76 K3/5 Med/4MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE4074

MITUNIEWICZ RENATA POL 02:01:28KOSZALIN 69 K3/6 Med/53775

KRZYŻAŃSKI ŁUKASZ POL 02:03:00ROKIETNICA 88 M3/44 Med/6ANEKS POZNAŃ3536

WŁODARCZAK KATARZYNA POL 02:05:18WROCŁAW 89 K1/4 Med/74317

GOŁZA BARTOSZ POL 02:09:28RYCHWAŁ 93 M2/25 Med/8ANEKS POZNAŃ3018
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